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BAU GUSS AG

Diverse | 12

Figura 805B

Pozzetto a pavimento in ghisa
Carico ruota 1t

Caratteristiche

Ghisa

Rotondo

Inodore
Specificazione/Indicazione

La chiusura inodore deve essere
colmo di liquido

Grandezza/Peso

Variante 805-0-B

Telaio R 128
H/H1 115/90

A 33

Coperchio D 111
Tubo PVC/PE DN 100
Capacita di deflusso 401/min

Peso kg 2.5

805-1-B
145
120/90
40
127
DN 125
50I/min
4

805-2-B
185
145/110
50
165
DN 160
65l/min
5

805-3
275
200/150
80
235

90l/min
17



